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Nro. Licencia de tránsito 10008271845 Autoridad de tránsito SDM - BOGOTA D.C.

Fecha Matrícula 17/10/2014 Estado Licencia ACTIVO

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

Nro. Acta importacion 352014000173303 Fecha Acta importación 22/05/2014

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

Nro. Placa UBK519 Nro. Motor 1KD2382398

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis JTEBH9FJ0E5074059

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

JTEBH9FJ0E5074059 TOYOTA

PRADO 2014

Carroceria

Clase

WAGON

CAMPERO Servicio PARTICULAR

Tipo de Combustible DIESEL

Estado del vehículo ACTIVO

Regrabación chasis NO No. Regrabación chasis NO APLICA

Regrabación motor NO No. Regrabación motor NO APLICA

Radio Acción

Regrabación VIN NO No. Regrabación VIN NO APLICA

Regrabación serie NO No. Regrabación serie NO APLICA

Importado SI

Cilindraje 2982

Color GRIS ACERO OSCURO

Modalidad Servicio PASAJEROS

Nivel Servicio

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO

Revisión Técnico-Mecánica vigente SI Tiene Seguro Obligatorio Vigente SI

Tiene gravamen NO NOTiene medidas cautelaresVehículo rematado NO

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

DATOS ACTA DE REMATE

13 de junio de 2021 a las 06:12:07 PM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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GARANTÍAS A FAVOR DE

NO APLICA

Persona Juridica

Persona natural

NO APLICAFecha de Inscripción

NO APLICA

No. Póliza

SOAT

Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

21/10/2020 20/10/2021 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. SI25524835

19/10/2019 18/10/2020 SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A. NO23492725

Tipo de Revisión

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

10/11/2020 10/11/2021 CDA SUPER CARS E.U. SIREVISION TECNICO-
MECANICO

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin

PERSONA JURÍDICA 17/10/2014 ACTUAL

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

El vehículo no tiene reportado ningún accidente

No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

10/11/2020 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA SUPER CARS E.U.146754717

07/09/2015 REGISTRADA Tramite certificado tradicion, SDM - BOGOTA D.C.73943104

17/10/2014 AUTORIZADA Tramite matricula inicial, SDM - BOGOTA D.C.59699861
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